

Капітальний ремонт даху навчального корпусу будівлі Ладизинського ліцею Ладизинської сільської ради Уманського району Черкаської області за адресою: с. Ладизинка, вул. Шкільна, 20
33-23-АБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на блискавкозахист
Ладизинський ліцей

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 180,111 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,39809 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 29,530 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж системи блискавкозахисту									
1	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	1,07	<u>2399,46</u> 1643,49	<u>605,44</u> 82,78	2567	1759	<u>648</u> 89	<u>22,4000</u> 0,8768	<u>23,97</u> 0,94
2	С1545-251 варіант 4	Сталь смугова 40х4	м	77	<u>59,93</u> -	-	4615	-	-	-	-
3	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1	<u>4383,81</u> 821,74	<u>3434,47</u> 446,80	4384	822	<u>3434</u> 447	<u>11,2000</u> 5,6140	<u>11,2</u> 5,61
4	С1545-251 варіант 2	Сталь круга діаметром 16 мм	м	30	<u>67,56</u> -	-	2027	-	-	-	-
5	КМ8-472-9	Провідник заземлюючий по будівельних основах з круглої сталі діаметром до 12 мм	100 м	4,55	<u>2820,97</u> 2113,06	<u>550,59</u> 71,34	12835	9614	<u>2505</u> 325	<u>28,8000</u> 0,7597	<u>131,04</u> 3,46
6	С1545-251 варіант 3	Дріт сталевий оцинкований для блискавкозахисту діаметром 8 мм	м	455	<u>143,29</u> -	-	65197	-	-	-	-
7	С111-1639 варіант 1	Залучник для дроту універсальний Vario 8х8	шт	111	<u>87,83</u> -	-	9749	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C111-1639 варіант 2	Тримач дроту універсальний	шт	120	<u>73,11</u>	-	8773	-	-	-	-
9	C111-1639 варіант 3	Тримач дроту для коника	шт	163	<u>95,07</u>	-	15496	-	-	-	-
10	C111-1639 варіант 4	Тримач дроту для водостоку діаметром 125 мм	шт	150	<u>77,57</u>	-	11636	-	-	-	-
11	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб	100м	0,2	<u>1884,31</u>	-	377	377	-	<u>27,5800</u>	<u>5,52</u>
12	& C111-1301-1-ИНБ варіант 1	Труби жорсткі гладкі ПВХ для блискавказахисту	м	20	<u>77,86</u>	-	1557	-	-	-	-
13	& C113-1879-1 варіант 1	Тримач труби ПВХ	шт	30	<u>15,62</u>	-	469	-	-	-	-
14	& C1-ПР5-31-Р9 варіант 1	Саморізи по металу 3,5х32 мм	шт	446	<u>1,04</u>	-	464	-	-	-	-
15	KM11-1-2	Монтаж боксу для обмежувача напруги	шт	1	<u>54,61</u>	-	55	55	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
16	& C100-1517-1101-22 варіант 1	Бокс для обмежувача напруги	шт	1	<u>841,85</u>	-	842	-	-	-	-
17	KM8-15-10	Монтаж обмежувача перенапруги	комплект	1	<u>1441,92</u>	-	1442	1442	-	<u>19,2000</u>	<u>19,2</u>
18	& C111-31-1-5 варіант 1	Обмежувач напруги V20-C/3+NPE385	шт.	1	<u>5990,51</u>	-	5991	-	-	-	-
19	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм ² до 10 мм ² на скобах	100м	0,25	<u>5363,24</u>	-	1341	1329	-	<u>71,5700</u>	<u>17,89</u>
20	& C1-541-620 варіант 1	Провід з мідною жилою, 1х6 мм	м	20	<u>41,54</u>	-	831	-	-	-	-
21	& C1-541-620 варіант 2	Провід з мідною жилою, 1х10 мм ²	м	5	<u>98,23</u>	-	491	-	-	-	-
22	& C1545-146-22 варіант 1	Наконечники кабельні	шт	8	<u>0,66</u>	-	5	-	-	-	-
23	КБ13-16-6 ктр=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м ²	0,092	<u>2157,91</u>	<u>84,05</u>	199	42	<u>8</u>	<u>5,4970</u>	<u>0,51</u>
					<u>456,64</u>	<u>3,81</u>			-	<u>0,0515</u>	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,092	<u>4078,96</u> 296,66	<u>42,42</u> 1,92	375	27	<u>4</u> -	<u>3,6200</u> 0,0260	<u>0,33</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					151718	15467	<u>6599</u> 861		<u>210,46</u> 10,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					151718 129652 16328 8560 21,37 2485 160278				

		Всього по розділу 1					160278				
Розділ 2. Інші додаткові роботи											
25	КР18-35-1 заст.к=0,8	Нарізування швів у асфальтобетоні затверділому	100м шва	0,3	<u>23321,89</u> 659,38	<u>20019,92</u> 4219,03	6997	198	<u>6006</u> 1266	<u>10,7760</u> 52,4516	<u>3,23</u> 15,74
26	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,003	<u>18507,19</u> 18507,19	<u>-</u> -	56	56	<u>-</u> -	<u>305,5000</u> -	<u>0,92</u> -
27	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,0066	<u>8509,17</u> 1570,23	<u>6938,94</u> 873,45	56	10	<u>46</u> 6	<u>25,9200</u> 8,9187	<u>0,17</u> 0,06
28	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,243	<u>18228,52</u> 18228,52	<u>-</u> -	4430	4430	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>73,12</u> -
29	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,243	<u>11534,43</u> 11534,43	<u>-</u> -	2803	2803	<u>-</u> -	<u>190,4000</u> -	<u>46,27</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					14342	7497	<u>6052</u> 1272		<u>123,71</u> 15,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14342 793 8769 5491 16,74 1948 19833				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					19833				
		Разом прямі витрати по кошторису					166060	22964	<u>12651</u>		<u>334,17</u>
									2133		25,81
		Разом будівельні роботи, грн.					166060				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					130445				
		всього заробітна плата, грн.					25097				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14051				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4433				
		Всього будівельні роботи, грн.					180111				

		Всього по кошторису					180111				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					398,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29530				

Склав _____ Возний Б.Ю.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Возний М.Ю.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]